SICAS DE SAÚDE E O HOSPITAL MUNICIPAL FIORINDO 
VICENSI, ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
SERINGUEIRAS-RO.

INICIO DA DISPUTA SERA NO DIA: 22/01/2026 ÀS 08h00min- 
(HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF) FINAL DA DISPUTA ÀS 14h00min 
- (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF).

VALOR ESTIMADO:   R$ 41.985,00 (quarenta e um mil novecentos e 
oitenta e cinco reais).

Os interessados devem atender a todas as exigências do Termo de Re-
ferência, que está disponível para consulta na 
integra no site: http://transparencia.seringueiras.ro.gov.br/
portaltransparencia/licitacoes. Os documentos de habilitação e proposta

[...]

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORT.N°.48/GAB/PMS/2023

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 129/DCL/2025

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE  AGRICUL-
TURA E MEIO AMBIENTE – SEMAGRI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:   Nº   1323/SEMAGRI/2025.
O VALOR TOTAL PREVISTO :    R$ 48.910,50 (quarenta e oito 

mil novecentos e dez reais e cinquenta centavos).
A Prefeitura Municipal de Seringueiras, com sede na Avenida 

Marechal Rondon, nº  984, Centro, Seringueiras-RO, através de seu 
Pregoeiro Ofi cial, TORNA  PÚBLICO que se encontra instaurada a 
Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 129/DCL/2025,

[...]

SÉRGIO VILMAR KNONER
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Port. Nº. 48/GAB/PMS/2023

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 126/DCL/2025

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAUDE 
– SEMSAU.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:   Nº   1277/SEMSAU/2025.
O VALOR TOTAL PREVISTO :   R$155.672,01 (cento e cinquenta 

e cinco mil seiscentos e setenta e dois reais e um centavo).
A Prefeitura Municipal de Seringueiras, com sede na Avenida 

Marechal Rondon, nº  984, Centro, Seringueiras-RO, através de seu 
Pregoeiro Ofi cial, TORNA  PÚBLICO que se encontra instaurada a 
Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 126/DCL/2025,

[...]

Secretaria de Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento 
(SEMAFP) 
DA CONTRATADA: IMPRENSA NACIONAL – DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 
CNPJ: 04.196.645/0001-00 
DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 
O presente pagamento importa no Valor Total de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), referente à 
realização do serviço, com detalhamento descrito abaixo. 
Item Especificação Unid. Quant. Preço Unit. Preço 

Total 

1 Despesa com Contratação de empresa pessoa jurídica 
que tem como finalidade especifica em realizar serviços

[...]

SONDAGEM DE SOLO, VISANDO ATENDER ÀS DE-
MANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS/RO.

INICIO DA DISPUTA SERA NO DIA: 22/01/2026 ÀS 
08h00min- (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF) FINAL DA 
DISPUTA ÀS 14h00min - (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF).

VALOR ESTIMADO:   R$ 14.321,24 ( quatorze mil trezentos 
e vinte um reais e vinte e quatro centavos).

Os interessados devem atender a todas as exigências do Termo 
de Referência, que está disponível para consulta na 
integra no site: http://transparencia.seringueiras.
ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes. Os documentos de